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Né bazé t&€ nenit 13,58 dhe 66 paragrafi 4 1€ ligjit pér vetqeversije Lokale (& Kosovés
nr.03/L-040, neni 54 I Statutit t¢ Komunés sé Shtimes, Kryetari I komunes merr

kété:

VENDIM
Pér caktimin e Ushtrusit té Detyrés

Naim Hasani, i caktuar né puné dhe detyrt e punés Asistent Administrativ né
Drejtoring e Administratés caktohet ushtrus i detyrés si Udhéheqés i Personelit.

ot
.

2. Ilartépérmenduri kété detyré€ do ta ushtroj nga data: 25.01.2023.

3. OBLIGOHET Njésia e Personelit q¢€ ti ndérmerré veprimet ¢ nevojshme
procedural pér implementimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

Tu dérgohet
Ushtrusit té detyres:
Njésisé s¢ Personelit;
Né dosje.
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